
令和２年６月１０日 

第３学年 保護者の皆様 

 

大阪府立信太高等学校  

校長 東野 仁孝 

 

保護者向け就職説明会の開催について（ご案内） 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じあげます。また、平

素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。  

さて、標記につきまして下記のとおり保護者向け就職説明会を開催いたします。生徒たちの

大切な就職決定に関する説明会ですので、日程を調整いただき、ご出席いただきますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 

日 時 ： ７月１７日（金）午後２時００分～午後３時３０分（受付 午後１時３０分より） 

 

場 所 ： 本校 視聴覚教室（４階北側）  

 

内 容 ： ① 学校による職業紹介業務について  

      ② 就職決定までの日程と手続きについて  

      ③ 求人企業および職種について  

      ④ 応募前職場見学について  

      ⑤ その他就職に関する諸連絡等  

 

【お願い】 

①学校の行う職業紹介業務は、職業安定法に基づき職業安定所の業務を一部代行
し実施するものです。従って就職を希望する生徒にとって不可欠な説明会です。
保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。  

②説明会には筆記用具とスリッパをご持参ください。  
③車でのご来場はご遠慮ください。  
 
※ 下記の出席票を６月３０日（火）までに担任にご提出ください。  
 
 

切り取り線  
 

保護者向け就職説明会出席票 
 

  ７月１７日（金）の保護者向け就職説明会に出席します。 

 

                 保護者名 （ ） 
 

     ３年（   ）組（   ）番  生徒名 （ ） 

 

どうしてもご都合がつかない場合、下記にご記入ください。別日程を調整させていただきます。  

通信欄 

 


